
 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA  
         ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  
PAZIN, Šet. Pazinske gimnazije br. 1 
 
KLASA: 325-01/11-01/01 
URBROJ:2163/1-03/1-11-07 
Pazin, 24. rujna 2011. 
 
      
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o prijenosu poslovnih udjela Istarske županije u javnom 
isporučitelju vodnih usluga IVS - Istarski   vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, 
na jedinice lokalne samouprave u Istarskoj županiji  
 
 
Poštovani, 
  
u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga od strane 
Župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
 
S poštovanjem, 
 
         
                                                                                             PROČELNIK 
        Milan Antolović 
 
 
Privitak: 
1. Nacrt Zaključka s obrazloženjem 
2. Nacrt  Odluke 
 
 
        
 
        
  



 
 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
Klasa: 325-01/11-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-8 
Pula, 28. studenoga 2011.  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o prijenosu poslovnih udjela Istarske županije u javnom 

isporučitelju vodnih usluga IVS - Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. 
Buzet, Sv. Ivan br. 8, na jedinice lokalne samouprave u Istarskoj županiji  

 
 Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09) Župan Istarske županije dana 28. studenoga 2011. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke o prijenosu poslovnih udjela Istarske 
županije u javnom isporučitelju vodnih usluga IVS - Istarski vodozaštitni sustav 
d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, na jedinice lokalne samouprave u Istarskoj županiji. 

 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini 
Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 

 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Milan 
Antolović, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
          ŽUPAN 
                Ivan Jakovčić 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 (NACRT ODLUKE) 
 

 
Na temelju članka 202. i 258 stavak 3 Zakona o vodama (Narodne novine", broj 153/09), 

čl. 64. st. 4. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 36/09, i 46/09), te čl. 43. Statuta 
Istarske županije (“Službene novine Istarske županije”, br. 10/09.), Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj ___. prosinca 2011. godine, donosi 
 
 

 
O D L U K U 

o prijenosu poslovnih udjela Istarske županije  
u javnom isporučitelju vodnih usluga IVS - Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet, 

Sv. Ivan 8, na jedinice lokalne samouprave u Istarskoj županiji 
  

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom Istarska županija izražava javni interes Istarske županije da društvo 
IVS - Istarski vodozaštitni sustav d.o.o., sa sjedištem u Buzetu, Sv. Ivana 8, OIB 
52879107301, upisano u sudskom registru Trgovačkog suda u Rijeci, stalne službe u 
Pazinu, s matičnim brojem subjekta (MBS) 040205568, i temeljnim kapitalom od 
1.000.000,00 kuna (slovima: jedanmilijun kuna), podijeljenim na 5.000 (pettisuća) poslovnih 
udjela od 200,00 kuna, uskladi svoj pravni status s odredbama Zakona o vodama ("Narodne 
novine", broj 153/09), i time zadrži status javnog isporučitelja vodnih usluga za djelatnost 
javne odvodnje. 
   

 
Članak 2. 

 
 Istarska županija, kao osnivač i imatelj poslovnih udjela Društva iz stavka 1. ovog 
članka,  s 1.150 (slovima: tisućustopedeset) poslovnih udjela od 200,00 kuna (slovima: 
dvijesto kuna) u ukupnom iznosu od 230.000,00 kuna (slovima: dvjestotridesettisuća kuna) 
što predstavlja učešće u kapitalu Društva od 23,00%, temeljem članka 202. Zakona o 
vodama svoje poslovne udjele prenosi slijedećim jedinicama lokalne samouprave Istarske 
županije, i to:  
 
1. Gradu Pula, OIB 88733676642, Pula, Forum 1,  
 
 525 (slovima : petstodvadesetpet) poslovnih udjela po  200,00 kn (slovima: dvjesto 
kuna) ili ukupan iznos uloga - udjela u iznosu od 105.000,00 kuna (slovima: stopettisuća 
kuna) što predstavlja učešće od 10,5% u temeljnom kapitalu Društva, uz naknadu, u visini 
preuzetog ukupnog uloga Istarske županije u iznosu od 105.000,00 kuna (slovima: 
stopettisuća kuna),  
 
2. Općini Medulin, OIB 70537271639, Medulin, Centar 223 
 
 125 (slovima : stodvadesetpet) poslovnih udjela  po  200,00 kuna (slovima: dvjesto 
kuna) ili ukupan iznos uloga - udjela u iznosu od 25.000,00 kuna (slovima: dvadesetpettisuća 
kuna) što predstavlja učešće od 2,5% u temeljnom kapitalu Društva, uz naknadu, u visini 
preuzetog ukupnog uloga Istarske županije u iznosu od 25.000,00 kuna (slovima: 
dvadesetpettisuća kuna),  
 
 
3. Općini Tar-Vabriga OIB 93923679060, Tar, Istarska ulica br. 8  



 
 65 (slovima : šezdesetpet ) poslovnih udjela  po  200,00 kuna (slovima: dvjesto kuna) 
ili ukupan iznos uloga - udjela u iznosu od 13.000,00 kuna (slovima: trinaesttisuća kuna) što 
predstavlja učešće od 1,3% u temeljnom kapitalu Društva, uz naknadu, u visini preuzetog 
ukupnog uloga Istarske županije u iznosu od 13.000,00 kuna (slovima: trinaesttisuća kuna) i 
 
4. Općini Funtana OIB 65952269093, Funtana, Bernarda Borosija 2,  
 
 35 (slovima : tridesettpet) poslovnih udjela  po  200,00 kuna (slovima: dvjesto kuna) ili 
ukupan iznos uloga - udjela u iznosu od 7.000,00 kuna (slovima: sedamtisuća kuna) što 
predstavlja učešće od o,7% u temeljnom kapitalu Društva, uz naknadu, u visini preuzetog 
ukupnog uloga Istarske županije u iznosu od 7.000,00 kuna (slovima: sedamtisuća kuna). 
 
5. Preostalih 8% poslovnih udjela Istarske županije u temeljnom kapitalu Društva, odnosno 
400 (slovima četiristo ) poslovnih udjela po 200,00 kuna (slovima: dvjesto kuna) ili ukupan 
iznos uloga-udjela u iznosu od 80.000,00 kuna (slovima: osamdesettisuća kuna)  prenosi se, 
bez naknade, na sve ostale (37) jedinice lokalne samouprave, dosadašnje članove društva, 
proporcionalno njihovom udjelu u temeljnom kapitalu društva, te na jedinice lokalne 
samouprave iz točke 1., 2., 3. i 4. ovog članka, koje su zainteresirane steći temeljni ulog na 
osnovu ove Odluke, proporcionalno njihovom preuzetom ulogu u temeljnom kapitalu Društva. 

 
Članak 3. 

 
 Ovlašćuje se Župan Istarske županije da najkasnije do 31. prosinca  2011. godine 
poduzme sve potrebne aktivnosti radi prijenosa poslovnih udjela Društva IVS - Istarski 
vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet kod Trgovačkog suda u Rijeci, Stalne službe u Pazinu na 
jedinice lokalne samouprave iz članka 2. ove Odluke, s time da su jedinice lokalne 
samouprave iz članka 2. stavka 1. točke 1., 2., 3., i 4. dužne prije prijenosa poslovnih udjela 
izvršiti uplatu iznosa naknade na žiro račun Istarske županije br. 2407000-1800018003 
modul 68 poziv na broj 7455-OIB uplatitelja ili preuzeti obvezu uplate naknade najkasnije u 
roku od godinu dana od dana stupanja na snagu ove Odluke i izdati jamstvo (zadužnicu) do 
31. prosinca 2011. godine.  

Članak 4. 
 
 Ukoliko jedinice lokalne samouprave iz članka 2. stavka 1. točke 1., 2., 3. i 4. do 31. 
prosinca 2011. godine ne izvrše obveze iz čl. 3. ove Odluke, smatra se da nisu 
zainteresirane preuzeti poslovne udjele, te se oni prenose bez naknade na sve ostale 
jedinice lokalne samouprave, članove Društva, proporcionalno njihovom udjelu u temeljnom 
kapitalu Društva, te se obvezuje Župan Istarske županije najkasnije do 31. siječnja 2012. 
godine prenijeti navedene poslovne udjele.  
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije".  
 
 
        Predsjednik Skupštine  
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je: 

- u odredbama članka 202. i 258. stavak 3. Zakona o vodama (“Narodne novine” 
br. 153/09.), čl. 64. st. 4. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 36/09, i 
46/09), te  članka 43. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije”, br. 
10/09) kojima je utvrđena nadležnost Županijske skupštine u donošenju predmetne 
Odluke.  

 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

  

 Društvo IVS – Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8 (skraćeno: IVS 
d.o.o.), osnovano je dana 23. rujna 2004. godine u Pazinu, a upisano u  sudski registar 
Trgovačkog suda u Rijeci 21. prosinca 2004. godine, sve sukladno tada važećim 
propisima. 

 Osnivači a ujedno i aktualni imatelji poslovnih udjela društva IVS d.o.o. su  tridesetdevet 
jedinica lokalne samouprave Istarske županije (sa 51% udjela), Istarska županija (s 
23% udjela) i Hrvatske vode (s 26% udjela) s ukupnim temeljnim kapitalom od 
1.000.000,00 kn (slovima: jedanmilijun kuna). 

 Društvo IVS d.o.o. je osnovano, kao isporučitelj komunalnih vodnih usluga u djelatnost 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda  sukladno odredbama članka 3., 4. i 7. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 
59/01. i 82/04.) i Zakona o vodama (Narodne novine, br. 107/95.), sa zadatkom 
realizacije projekta izgradnje vodnih građevina prvog (I) i drugog (II) stupnja prioriteta iz 
Programa sustava javne odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda malih naselja Istarske 
županije iz članka 44. i 48. Odluke o zonama sanitarne zaštite izvorišta vode za piće u 
Istarskoj županiji (“Službene novine Istarske županije”, br. 12/05. i 12/10.). 

 Odredbom članka 202. stavak 1. novog Zakona o vodama propisano je da javni 
isporučitelj vodnih usluga može biti trgovačko društvo u kojem udjele (dionice, 
osnivačka prava) mogu imati isključivo jedinice lokalne samouprave. Prema odredbi 
stavka 3. istog članka, stekne li treća osoba poslovni udio (dionice, osnivačka 
prava) u javnom isporučitelju vodnih usluga protivno stavku 1. iz tog članka 
prestaje mu pravni status javnog isporučitelja vodnih usluga i pravo obavljanja 
djelatnosti javne odvodnje i javne vodoopskrbe. 

 



Odlukom o prijenosu poslovnih udjela Istarske županije u društvu IVS – Istarski 
vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet na jedinice lokalne samouprave (dalje JLS), predlaže 
se da JLS koje nisu članovi društva (Grad Pula, Općina Medulin, Općina Funtana i 
Općina Tar-Vabriga) dijele ukupno 15 (petnaest) posto poslovnih udjela Društva 
(razmjerno udjelu - postotku u doznačenoj naknadi za razvoj), i to: Grad Pula – 10,50, 
Općina Medulin – 2,50,  Općina Funtana – 0,70  i Općina Tar-Vabriga – 1,30,  uz 
naknadu (plaćanje), a preostalih 8 (osam) posto poslovnih udjela Društva dijeli se na 
svih 41 JLS prema postojećim odnosno novo dodijeljenim  poslovnima udjelima, bez 
naknade, sve prema TABELARNOM PREGLEDU BR 2. PRIJENOSA POSLOVNOG 
UDJELA ISTARSKE ŽUPANIJE U IVS – ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. 
BUZET NA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE U ISTARSKOJ ŽUPANIJI, koji se 
prilaže ovom obrazloženju. 

 

 Radi cjelovitosti udjela (zaokruživanje na brojku 200,00) i principa da pojedina JLS 
dobije najmanje 1 poslovni udio od 200,00 kn, bile su nužne manje računske 
korekcije. 

Prijenos poslovnih udjela u visini 15% iznosa temeljnog kapitala uz naknadu JLS koje 
do sada nisu bile članovi društva (Grad Pula, Općina Medulin, Općina Tar-Vabriga i 
Općina Funtana)  predlaže se iz razloga što su i ostale JLS prilikom stjecanja svojih 
poslovnih udjela uplatile odgovarajući iznos temeljenog kapitala proporcionalno 
stjecanju, te se time osigurava jednaka mogućnost stjecanja poslovnih udjela za sve 
JLS u IŽ. Prijenos preostalih 8% iznosa temeljnog kapitala bez naknade predlaže se 
iz razloga što i Hrvatske vode predlažu da Vlada Republike Hrvatske, također bez 
naknade, prenese svoje poslovne udjele na jedinice lokalne samouprave (dopis i 
prijedlog Odluke Hrvatskih voda u privitku)  

 Treba napomenuti da je Istarska županija u postupku pripreme Odluke 
razmatrala i druge modalitete prijenosa kao što je postupak prodaje udjela, međutim, 
trenutno nema propisa temeljem kojih bi se takav postupak mogao provesti. Slijedom 
navedenog Istarska županija, uputila je dopis Vladi Republike Hrvatske Klasa: 305-
01/11-01/01, Urbroj: 2163/1-03/1-11-01 od 5. rujna 2011. godine kojim je zatražila 
upit glede zakonskih odredbi koje se primjenjuju na prodaju poslovnih udjela u 
trgovačkim društvima u vlasništvu JLS i jedinica područne (regionalne) samouprave, 
na koji nije dobila očitovanje (dopis u prilogu).  

 S obzirom na navedeno, predlaže se usvajanje predloženog modela prijenosa 
poslovnih udjela.  

 

III.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA  
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva, 
već će se njezinom provedbom u proračun Istarske županije prihodovati sredstva 
iz proračuna jedinica lokalne samouprave.  
 
 
 



 
IV. ROK IZVRŠENJA 

 

Prema prijelaznoj odredbi članka 258. stavak 3. novog Zakona o vodama isporučitelj 
komunalnih usluga u djelatnosti opskrbe pitkom vodom, odvodnje i pročišćavanja 
otpadnih voda, čiji je pravni status uređen sukladno Zakonu o komunalnom 
gospodarstvu, mora se uskladiti s odredbama ovog Zakona u roku od 1 (jedne) 
godine od stupanja na snagu propisa iz članka 203. stavka 2. ovog Zakona, odnosno 
od stupanja na snagu Pravilnika o posebnim uvjetima za obavljanje djelatnosti javne 
odvodnje (Narodne novine, br. 28/11.). 

Pravilnik o posebnim uvjetima za obavljanje djelatnosti javne odvodnje stupio je na 
snagu 16. ožujka 2011. godine, pa je rok za usklađivanje pravnog statusa ovog 
društva s odredbama Zakona o vodama, odnosno rok za usklađivanje pravnog 
statusa i predmeta poslovanja istječe 16. ožujka 2012. godine. 

 S obzirom da za provedbu predmetne odluke, a prije upisa promjena u sudski 
registar Trgovačkog suda u Rijeci, stalne službe u Pazinu, je potrebno na 
Skupštini društva uskladiti i odgovarajuće akte društva IVS d.o.o., bilo bi nužno 
da se Odluka o prijenosu poslovnih udjela Istarske županije u društvu IVS – 
Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet na jedinice lokalne samouprave  u 
Istarskoj županiji donese već na sjednici u mjesecu prosincu 2011. godine. 

 
V. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE S OBRAZLOŽENJEM 

 
Prijedlog predmetne Odluke  o prijenosu poslovnog udjela Istarske županije u 
društvu IVS – Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet na jedinice lokalne 
samouprave s obrazloženjem sastavni je dio ovog akta. 

 

Tabelarni pregled br. 1. sadrži izvadak iz knjige poslovnih udjela Društva na dan 31.     
kolovoza 2011. godine,  

 Tabelarni pregled br.  2. sadrži  

 

 zbroj prenesenih iznosa poslovnih udjela u kunama, uz naknadu, za JLS iz čl. 2. st. 1. točka 
1., 2., 3., i 4. i prenesenih poslovnih udjela bez naknade na svih 41 JLS u Istarskoj županiji, 
ukoliko sve JLS prihvate preuzeti poslovne udjele Društva prema ovoj Odluci.  

 

                         Pročelnik:  
        Milan Antolović, dipl. ing 
 
 
 
 



.•..---.•.-•.. -- -
DP
ID

.t'

:
••zu::
ilIlIII

HRVATSKE VODE
pravna osoba za upravljanje vodama
Zagreb, Ulica Grada Vukovara 220

018: 28921383001

Centrala:
Generalni direktor:

Telefax:

01/6307333

01/6151779

01/61 55820

01/6155910

Klasa: 325-01/11-01{791
Urbroj: 374-1-7-11-1
Zagreb, 01.rujna 2011.

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA,
ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA

n/p Potpredsjednika vlade i ministra
mr.sc. Božidara Pankretića

10000 ZAGREB
Trg kralja Petra Krešimira IV br.1.

PREDMET: Prijenos poslovnih udjela u javnim
isporučiteljima vodnih usluga na
jedinice lokalne samoupr13ve

Poštovani!

Odlukom Upravnog vijeća Hrvatskih voda, Klasa:0003-06/11-01/8, Urbroj: 374-1-01-11-7, od
27. lipnja 2011. godine prihvaćena je Informacija o prijenosu poslovnih udjela u društvima
javnim isporučiteljima vodnih usluga iz portfelja Hrvatskih voda na jedinice lokalne

samoprave.

Citiranom Odlukom Upravnog vijeća 'Hrvatskih voda zaključeno je da se predloži Vladi
Republike Hrvatske da donese Odluku o prijenosu 43.172.021,43 kune poslovnih udjela
Hrvatskih voda u devet javnih ispuručitelja vodnih usluga na jedinice lokalne samouprave.

Hrvatske vode su stekle poslovne udjele u javnim ispuručiteljima vodnih usluga temeljem
Odluke Vlade Republike Hrvatske od 31.10. 2002. godine (NN 131/02), pretvaranjem
potraživanja po osnovi neotplaćenih kredita Svjetske banke - hitna obnova u udjele u
društvima: Vinkovci, Otočac, Županja, Đakovo i Sisak. U društvima - javnim isporučiteljima
vodnih usluga: Zaprešić, Imotski i Buzet stečeni su udjeli po odlukama Upravnog vijeća
Hrvatskih voda ulaganjem u citirana društva prigodom njihova osnivanja, a u društvu Donji
Miholjac pretvaranjem potraživanja Hrvatskih voda u poslovni udjel također uz Odluku
Upravnog vijeća.

Člankom 202. Zakona o vodama (NN 153/09) utvrđeno je da u trgovačkim društvima - javnim
isporučiteljima vodnih usluga osnivačka prava odnosno poslovne udjele mogu imati isključivo
jedinice lokalne samouprave. Stavkom 3. istoga članka Zakona o vodama, propisano je da
steknu li treće osobe poslovni udjel ili osnivačka prava u javnim isporučiteljima vodnih
usluga, prestaje im status javnih isporučitelja vodnih usluga. Svih devet citiranih društava u
kojima Hrvatske vode drže 43.172.021,43 kune vrijednosti poslovnih udjela imaju status
javnih isporučitelja vodnih usluga.



/
/
/

Obzirom da nema nikakvog poslovnog, financijskog ili drugog valjanog raz/oga da Hrvatske
vode drže poslovne udjele u navedenim društvima i obzirom da se naknade za korištenje i
zaštitu voda dodjeljuju neprovratno javnim isporučite/jima vodnih LIs/uga, po članku 3. stavku

5. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (NN 153109), molimo da predložite Vladi

Republike Hrvatske donošenje Odluke o prijenosu poslovnih udjela u vlasništvu Hrvatskih

voda u javnim isporučiteljima vodnih usluga bez naknade na jedinice lokalne samouprave.

Prijenos poslovnih udjela izvršio bi se na jedinice lokalne samouprave srazmjerno poslovnim

udjelima koji drže jedinice lokalne samouprave u tim društvima bez Hrvatskih voda prema
priloženim tabelama I - VI.

s poštovanjem!

Dostavljeno:

1. Naslovljeniku

2. Ured 7 i 8

3. Pismohrana

Privitak:

1. Odluka Upravnog vijeća od 27.06.2011.
2. Tabelarni pregledi I-VI

,I''''

I

/~, (
!!
( ,

.~



HRVATSKE VODE
Upravno vijeće

Temeljem članka 191. stavka 1. točke 12. Zakona o vodama (<<Narodne novine» br.
153/09) u vezi sa člankom 14. Statuta Hrvatskih voda od 20. svibnja 2011. godine, Upravno
vijeće Hrvatskih voda u 5. sazivu na 25. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2011. godine, pod
točkom 4. dnevnog reda. donosi

ODLUKU

Prihvaća se Informacija o prijenosu poslovnih udjela u društvima - javnim
isporučiteljima vodnih usluga na zakonom određene korisnike Uedinice lokalne samouprave).

/I

Predlaže se Vladi Republike Hrvatske da donese Odluku o prijenosu 43.172.021,43
kn poslovnih udjela Hrvatskih voda u devet društava javnih isporučitelja vodnih usluga bez
naknade na zakonom određene korisnike (jedinice lokalne samouprave) prema prilogu ove
Odluke.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 003-06/11-01/8
URBROJ: 374-1-01-11-7
Zagreb, 27. lipnja 2011. god.

I

(



TABELARNI PREGLED -III
PRIJENOSA UDJELA HRVATSKIH VODA U IVS -ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV

d.o.o. BUZET NA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE

Iznos uloga
koji se
prenosi

20.400,00

1.000,00

600,00
--

5.000 OO

1.000,00

25.000,00

42.800,00

600,00

30.000,00

1.000,00

1.600,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2..600,00

1.000,00

36.800,00

600,00
--

1.000,00

1.000,00

600,00

8.600,00

25.400,00

600,00

600,00

2.600,00

2000,00

3.000,00

4.000,00

4.000,00

1.000,00

13.200,00

11.200,00

3.600

1.600,00

1.000,00

3.000,00

260.000,00

u

0,59

0,20

0,39

0,39

0,20

3,33

9,80

0,20

0,20

0,98

0,78

1,18

1,57

1,57

0,39

5,10

4,31

1,37

0,59

0,39

1,18

100,00

5.000,00

1.000,00

0,39

0,39

0,39

~~~-j
2.000,00 0,39

0- •__ •• __ ••

70.000,00 13,73

2.000,00

2.000,00

1.000,00

17.000,00

50.000,00

1.000,00
._----

1.000,00

5.000,00

4.000,00

6.000,00

8.000,00
--

8.000,00

2.000,00

26.000,00

22.000,00
.--'"-----.

7.000,00

3.000,00

2.000,00

6.000,00

520_000,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

5

25

10

350

10

10

5

85

250

5

5

25

20

30

40

40

10

130

110

35

15

10

30

5.000

Ime-naziv
društva

Općina Kršan

Općina Svela Nedelja

OpĆina Pićan

Općina Raša

SVEUKUPNO:

Rbr.

15.

13.

14.

18.

C
"lana 8' I l l Ukupan Učešće

roj u oga znos u oga iznos uloga. temeljnom
(udjela) u kn udjela u kn kapitalu %

1. Grad Buje 2oo ~00,OO 40.000,00 7,84

2. Općina 8rtonigla . .10 200,00 2_~00,~~_______ 0,39

3. Općina Grožnjan 5 200,00 1.000,00 0,20

4. Grad Novigrad 50 200,00 10.000,00 1,96---- ----.-_._._----- ._ .... -..-._--- _.__ ...- ------
5. Općina Oprtalj 10 200,00 2.000,00 0,39

6. Grad Umag 245 200,00 49.000,00 9,61
-- -._--

7. Grad Buzet ' 420 200,00 84.000,00 16,47__ _oo.

8. Općina Lanišće 5 200,00 1.000,00 0,20
_ .._._--

9. Grad Pazin 295 200,00 59.000,00 11,57

10. Općina Cerovlje 10 200,00 2.000,00 0,39
------_._--- ---_ ..- ------

11. Općina Gračišće 15 200,00 3.000,00
-
12. Općina Karojba 10 200,00 2.000,00

-----_._--
Općina lupoglav ~!..?~ 2_.?00,OO

Općina Motovun 10 . 200,00 2.000,00

Općina Sveti Petar u
Šumi

16. Općina Tinjan
------_.
17. Grad Poreč

Općiria-~aštelir-
labinci

Općina Sveti Lovreć

Općina Višnjan

Općina Vižinada

Općina Vrsar

Grad Rovinj

Općina Bale

OpćinaKanfanar

Općina Žminj

Općina Barban

Općina Fažana----_._~_.
Općina Ližnjan

Općina Marčana

Općina Svetvinčenat

Grad Vodnjan

Grad Labin

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.
1-------
29.

30.._--
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.



"REPUBLIKA HRVATSKAm ISTARSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu,
šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel.: 052/452-473, Fax 052/452-474
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
PAZIN, Šet. pazinske gimnazije br. 1

Klasa:305-01/11-01/01

Urbroj: 2163/1-03/1-11-01
Pazin, 05. rujna 2011.

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
n/r. g. Petra Čobankovića, Potpredsjednika Vlade i
Ministra poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja
Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

PREDMET: Prodaja vlasničkih udjela jedinica lokalne i područne (regionalne)
samouprave u trgovačkim društvima
- upit-mišljenje, traži se

Poštovani,

S poštovanjem,

Obraćamo Vam se sa upitom glede zakonskih odredbi koje se primjenjuju na prodaju
vlasničkih udjela koje imaju jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave u
trgovačkim društvima.

Stupanjem na snagu Zakona o upravljanju državnom imovinom (NN br. 145/10),
01. siječnja 2011. godine prestaje važiti Zakon o privatizaciji (NN br. 21/96., 71/97., 16/98. i
73/00) i na temelju njega doneseni Pravilnik o prodaji dionica, udjela, stvari i prava javnim
prikupljanjem ponuda (NN br. 44/96, 92/09) kojima su bila propisana pravila prodaje javnim
prikupljanjem ponuda dionica, udjela, stvari i prava u vlasništvu općina, gradova i županija.
Molimo Vas za informaciju, da li će Vlada Republike Hrvatske inicirati donošenje Zakona ili
donijeti posebnu Uredbu, kojim će se regulirati ovo pitanje, ili se prodaja poslovnih udjela
može izvršiti temeljem čl. 64. I 65. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, 36/09 i
46/09) i Programa prodaje udjela javnim prikupljanjem ponuda koji donosi Županijska
skupština. .

Odgovor na ovo pitanje važno je i u kontekstu usklađivanja statusa pravnih osoba s.
odredbama čl. 202. Zakona o vodama ("Narodne novine", broj 153/09).

Molimo Vas stoga, da sagledate predmetnu problematiku, te nas usmjerite o načinu
postupanja'~ir~

.-0::i:~'~et~;,;:{~~;~
, r-.. ('.' ~ ~ .••.• I ~-_ ..:~~' ) • \'

U:;;-.....;.~....~d. \-. 'I.;" '4"A/"

. . ,:~:.,,"~..,..!" ';~::',:::'<fl\'
Prolfelnll\ fF/Sl; "~'0'- 7-'

Milan AntGltov~~dire,ll~~g.~\O.. :P;p
. \\~~\,.:>, .:';li,... .".",;

-naznanJe: '\~v,")'\.;':r.."ISII~OS:0c
\ (' Y/ 7+__\f'C~_ "';. ~'"' ~

1. Hrvatski sabor, Odbor za zakonodavstvo, Trg Sv. Marka 6, 10000 Zagreb, ~~<sP4'":";,~~':'{:~;r~.~
n/r. pred~jed~ika Emi~a~o.mljanovi.ća, . . 'K<IC~ ~i\fo

2. Potpredsjednik Vlade IMinistar regionalnog razvoJa, šumarstva I vodnog 9osPoda~,
Trg kralja Petra Krešimira IV br. 1., 10000 Zagreb, n/r. mr.sc. Božidara Pankretića,

3. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, 10000 Zagreb, n/r. Ministrice Martine Dalić,
4. Istarska županija, Flanatička 29,52100 Pula, Župan . Ivan Jakovčić,

5. Pismohrana odjela, ovdje. . ; "'I"" ~'l'-:." ,.
oo '"

'82&



IV
S
-
IS
T
A
R
S
K
I
V
O
D
O
Z
A
Š
T
IT
N
I
S
U
S
T
A
V

d
.o
.o
.

5
2
4
2
0

B
U
Z
E
T
,
S
v.

Iv
a
n
8
,
M
B

1
8
9
7
4
1
1
,
O
IB

5
2
8
7
9
1
0
7
3
0
1

IZ
V
A
D
A
K

IZ
K
N
JI
G
E

P
O
S
L
O
V
N
IH

U
D
JE

L
A

za
d
ru
št
vo

s
o
g
ra
n
ič
e
n
o
m

o
d
g
o
vo
rn
o
šć
u
:

IV
S
-I
S
T
A
R
S
K
I
V
O
D
O
Z
A
Š
T
IT
N
I
S
U
S
T
A
V
d
.o
.o
.

B
u
ze
t,
S
v.
Iv
a
n
8

sa
st
a
n
je
m
n
a
d
a
n
3
1
.0
8
.
2
0
1
1
.
g
o
d
in
e

U
p
is
a
n
o
u
su
d
sk
ir
e
g
is
ta
r
T
rg
o
v
a
č
k
o
g
s
u
d
a
u
R
ije
c
i,
s
ta
ln
a
s
lu
ž
b
a
u
P
a
z
in
u
,

p
o
d
b
o
je
m

(M
B
S
)

0
4
0
2
0
5
5
6
8
.

O
IB
:

5
2
8
7
9
1
0
7
3
0
1

T
e
m
e
ljn
i
k
a
p
it
a
l
iz
n
o
s
i:

1
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

k
n
,

i
p
o
d
ije
lje
n
je

n
a
5
.0
0
0
je
d
n
a
k
ih

u
lo
g
a
(p
o
s
lo
v
n
ih

u
d
je
la
)

o
d
2
0
0
k
n
,
k
o
ji
s
u
u
c
ije
lo
s
ti
p
re
u
z
e
ti
i
u
n
ije
ti
.

T
A
B
E
L
A
R
IN
I
P
R
E
D
G
L
E
D

B
R
.
1

R
e
d
.

Im
e
-n
a
z
iv

S
je
d
iš
te

i
a
d
re
s
a

M
a
ti
č
n
i

b
ro
j

O
s
o
b
n
i

id
e
n
ti
fi
k
a
c
ijs
k
i

B
ro
j
u
lo
g
a

Iz
n
o
s

U
k
u
p
a
n

iz
n
o
s

U
č
e
š
ć
e

u
b
r.

č
la
n
a

d
ru
š
tv
a

(M
B
)

b
ro
j

(u
d
je
la
)

u
lo
g
a

u
k
n

u
lo
g
a

-
u
d
je
la

te
m
e
ljn
o
m

(O
IB
)

u
k
n

k
a
p
it
a
lu

%
O

1
2

3
4

5
6

7
8

1
.

H
rv
a
ts
k
e
v
o
d
e

Z
a
g
re
b
,
U
lic
a
g
ra
d
a

0
1
2
0
9
3
6
1

2
8
9
2
1
3
8
3
0
0
1

1
.3
0
0

2
0
0
,0
0

2
6
0
.0
0
0
,0
0

2
6
,0
0

V
u
k
o
v
a
ra

2
2
0

2
.

Is
ta
rs
k
a

P
a
z
in
,

0
2
5
4
4
4
7
4

9
0
0
1
7
5
2
2
6
0
1

1
.1
5
0

2
0
0
,0
0

2
3
0
.0
0
0
,0
0

2
3
,0
0

ž
u
p
a
n
ija

D
rš
ć
e
v
k
a

1

3
.

G
ra
d

B
u
je

B
u
je
,
Is
ta
rs
k
a
2

0
2
5
5
6
9
9
5

1
9
6
1
1
2
5
7
9
7
1

2
0
0

2
0
0
,0
0

4
0
.0
0
0
,0
0

4
,0
0

4
.

O
p
ć
in
a
B
rt
o
n
ig
la

B
rt
o
n
ig
la
,

0
2
5
7
5
9
2
2

8
1
0
2
5
7
7
0
8
4
9

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

T
rg

S
v
.
Z
e
n
o
n
a

1

5
.

O
p
ć
in
a

G
ro
ž
n
ja
n
,

0
2
5
8
0
4
3
8

6
8
3
1
6
6
9
9
3
3
6

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

G
ro
ž
n
ja
n

U
m
b
e
rt
a
G
o
rj
a
n
a
3

6
.

G
ra
d
N
o
v
ig
ra
d

N
o
v
ig
ra
d
,

0
2
5
5
8
5
2
1

5
3
7
8
5
7
4
1
6
7
8

5
0

2
0
0
,0
0

1
0
.0
0
0
,0
0

1
,0
0

V
e
lik
i
tr
g
1

7
.

O
p
ć
in
a
O
p
rt
a
lj

O
p
rt
a
lj,

0
2
5
8
0
9
6
9

2
7
2
4
2
4
5
7
4
3
0

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

M
a
tk
a
L
a
g
in
je

2
1

8
.

G
ra
d

U
m
a
g

U
m
a
g
,
G
.
G
a
ri
b
a
ld
i

0
2
5
5
4
7
5
5

8
4
0
9
7
2
2
8
4
9
7

2
4
5

2
0
0
,0
0

4
9
.0
0
0
,0
0

4
,9
0

6



9
.

G
ra
d

B
u
z
e
t

B
u
z
e
t,
/I
is
ta
rs
k
e

0
2
5
4
5
8
5
3

7
7
4
8
9
9
6
9
2
5
6

4
2
0

2
0
0
,0
0

8
4
.0
0
0
,0
0

8
,4
0

b
ri
g
a
d
e

1
1

1
0
.

O
p
ći
n
a
L
a
n
iš
će

L
a
n
iš
će

,
0
2
5
4
3
6
0
5

1
5
3
5
0
0
7
7
7
1
4

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

L
a
n
iš
će

2

1
1
.

G
ra
d

P
a
zi
n

P
a
zi
n
,
D
ru
žb

e
S
v.

0
2
5
9
5
6
1
3

0
7
9
6
9
8
4
2
3
7
9

2
9
5

2
0
0
,0
0

5
9
.0
0
0
,0
0

5
,9
0

C
ir
ila

iM
e
to
d
a

1
0

1
2
.

O
p
ći
n
a
C
e
ro
vl
je

C
e
ro
vl
je
,

0
2
6
3
8
3
8
0

7
6
9
9
0
5
8
3
1
9
8

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

C
e
ro
vl
je

1
2

1
3
.

O
p
ći
n
a
G
ra
či
šć
e

G
ra
či
šć
e
,

0
2
6
1
1
5
8
9

5
4
8
4
6
3
3
6
7
8
7

1
5

2
0
0
,0
0

3
.0
0
0
,0
0

0
,3
0

L
o
ža

1

1
4
.

O
p
ći
n
a
K
a
ro
jb
a

K
a
ro
jb
a
,

0
2
6
1
6
2
6
2

8
3
5
0
7
8
5
7
5
9
6

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

K
a
ro
jb
a

1

1
5
.

O
p
ći
n
a

L
u
p
o
g
la
v,

0
2
6
3
9
8
6
6

5
2
6
1
0
5
8
8
8
4
6

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

L
u
p
o
g
la
v

L
u
p
o
g
la
v

1
7

1
6
.

O
p
ći
n
a
M
o
to
vu

n
M
o
to
vu

n
,
T
rg

0
2
5
5
2
8
7
6

4
0
8
9
2
1
8
3
3
8
5

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

A
n
d
re
a
A
n
tic
o

1

1
7
.

O
p
ći
n
a
S
ve

ti
S
ve

ti
P
e
ta
r
u
Š
u
m
i,

0
2
6
1
1
7
3
2

9
5
4
1
8
7
7
1
4
9
2

2
5

2
0
0
,0
0

5
.0
0
0
,0
0

0
,5
0

P
e
ta
r
u
Š
u
m
i

S
ve

ti
P
e
ta
r
u
Š
u
m
i

6
1
8
.

O
p
ći
n
a
T
in
ja
n

T
in
ja
n
,
T
in
ja
n
2

0
2
6
7
3
9
3
2

4
4
8
2
7
5
1
1
5
2
2

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

1
9
.

G
ra
d

P
o
re
č

P
o
re
č,

O
b
a
la

0
2
5
5
2
3
2
9

4
1
3
0
3
9
0
6
4
9
4

3
5
0

2
0
0
,0
0

7
0
.0
0
0
,0
0

7
,0
0

m
a
rš
a
la

T
ita

5/
1

2
0
.

O
p
ći
n
a
K
a
št
e
lir
-

K
a
št
e
lir
,

0
2
5
6
6
0
7
9

9
2
9
7
4
2
0
8
1
9
1

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

L
a
b
in
ci

K
a
št
e
lir

1
1
3

2
1
.

O
p
ći
n
a
S
ve

ti
S
ve

ti
L
o
vr
e
č,

0
2
5
6
6
0
8
7

1
9
9
0
3
3
4
7
4
9
7

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

L
o
vr
e
č

G
ra
d
sk
i
tr
g
4

2
2
.

O
p
ći
n
a
V
iš
n
ja
n

V
iš
n
ja
n
,

0
2
5
8
5
2
8
6

1
4
3
6
1
6
2
5
5
6
3

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

T
rg

sl
o
b
o
d
e

1

2
3
.

O
p
ći
n
a
V
iž
in
a
d
a

V
iž
in
a
d
a
,

0
2
5
6
6
1
0
9

7
2
8
5
8
3
2
0
8
2
4

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

V
iž
in
a
d
a

1
8
a

2
4
.

O
p
ći
n
a

V
rs
a
r

V
rs
a
r,

T
rg

D
e
g
ra
ss
i

0
2
5
6
2
2
5
1

0
3
5
9
2
0
7
7
5
7
3

8
5

2
0
0
,0
0

1
7
.0
0
0
,0
0

1
,7
0

1
2
5
.

G
ra
d
R
o
vi
n
j

R
o
vi
n
j,

0
2
5
4
5
9
1
8

2
5
6
7
7
8
1
9
8
9
0

2
5
0

2
0
0
,0
0

5
0
.0
0
0
,0
0

5
,0
0

T
rg

M
a
tt
e
o
tt
i
2



2
6
.

O
p
ći
n
a

B
a
le

B
a
le
,
T
rg

T
o
m
a
so

0
2
6
7
6
5
3
2

0
5
1
9
8
6
6
6
6
2
7

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

B
e
m
b
o

1
2
7
.

O
p
ći
n
a

K
a
n
fa
n
a
r,

0
0
4
4
5
7
1
1

2
1
3
0
2
9
2
1
5
2
7

5
2
0
0
,0
0

1
.0
0
0
,0
0

0
,1
0

K
a
n
fa
n
a
r

T
rg

M
a
rk
a
Z
e
ljk
a
6

2
8
.

O
p
ći
n
a
L
:m

in
j

Z
m
in
j,

0
2
5
5
5
3
2
8

5
5
3
2
3
2
2
1
2
5
5

2
5

2
0
0
,0
0

5
.0
0
0
,0
0

0
,5
0

P
a
zi
n
sk
a

ce
st
a
b
b

2
9
.

O
p
ći
n
a
B
a
rb
a
n

B
a
rb
a
n
,

0
2
5
5
5
5
4
9

9
8
8
7
5
2
9
7
7
3
8

2
0

2
0
0
,0
0

4
.0
0
0
,0
0

0
,4
0

B
a
rb
a
n
6
9

3
0
.

O
p
ći
n
a

F
a
ža

n
a
,
4
3
.

0
2
5
4
5
6
6
7

4
7
3
2
1
5
7
1
4
6
0

3
0

2
0
0
,0
0

6
.0
0
0
,0
0

0
,6
0

F
a
ža

n
a

is
ta
rs
ke

d
iv
iz
ije

8
3
1
.

O
p
ći
n
a
L
iž
n
ja
n

L
iž
n
ja
n
,

0
2
6
2
8
4
1
4

0
6
9
7
8
5
9
0
3
6
1

4
0

2
0
0
,0
0

8
.0
0
0
,0
0

0
,8
0

L
iž
n
ja
n

1
4
7

3
2
.

O
p
ći
n
a
M
a
rč
a
n
a

M
a
rč
a
n
a
,

0
2
5
4
3
6
4
8

3
4
6
6
5
9
6
2
5
5
7

4
0

2
0
0
,0
0

8
.0
0
0
,0
0

0
,8
0

M
a
rč
a
n
a

1
5
8

3
3
.

O
p
ći
n
a

S
ve

tv
in
če

n
a
t,

0
1
5
6
9
9
5
3

6
9
8
7
7
0
2
1
3
0
4

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

S
ve

tv
in
če

n
a
t

S
ve

tv
in
če

n
a
t
4
7

3
4
.

G
ra
d
V
o
d
n
ja
n

V
o
d
n
ja
n
,

0
2
5
5
8
5
7
2

1
5
5
5
4
2
1
8
4
9
9

1
3
0

2
0
0
,0
0

2
6
.0
0
0
,0
0

2
,6
0

T
rg
o
va

čk
a

2

3
5
.

G
ra
d

L
a
b
in

L
a
b
in
,
T
ito

v
tr
g

1
1

0
2
5
6
1
9
2
1

1
9
0
4
1
3
3
1
7
2
6

1
1
0

2
0
0
,0
0

2
2
.0
0
0
,0
0

2
,2
0

3
6
.

O
p
ći
n
a
K
rš
a
n

K
rš
a
n
,

0
2
5
8
7
6
2
9

8
4
0
7
7
9
2
9
1
5
9

3
5

2
0
0
,0
0

7
.0
0
0
,0
0

0
,7
0

B
la
šk
o
vi
ći

1
2

3
7
.

O
p
ći
n
a
S
ve

ta
N
e
d
e
šć
in
a
,

0
2
5
8
5
6
2
6

8
4
6
1
5
7
7
9
2
0
6

1
5

2
0
0
,0
0

3
.0
0
0
,0
0

0
,3
0

N
e
d
e
lja

N
e
d
e
šć
in
a

1
0
3

3
8
.

O
p
ći
n
a
P
ić
a
n

P
ić
a
n
,

0
2
6
0
1
3
6
2

3
0
6
3
8
6
2
5
6
0
2

1
0

2
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

0
,2
0

P
ić
a
n
4
0

3
9
.

O
p
ći
n
a

R
a
ša

,
T
rg

G
u
st
a
vo

0
2
5
8
6
9
5
9

6
9
5
9
1
0
0
0
7
4
1

3
0

2
0
0
,0
0

6
.0
0
0
,0
0

0
,6
0

R
a
ša

P
u
lit
ze

r
F
in
a
li
2

S
ve

u
ku

p
n
o
:

5
.0
0
0

1
.0
0
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
%

U
B
u
ze

tu
,3

1
.
ko

lo
vo

za
2
0
1
1
.

Z
a
U
p
ra
vu

d
ru
št
va

D
ir
e
kt
o
r:

D
a
rk
o
B
ra
tu
lić
,
d
ip
l.
in
g
.



TABELARNI PREGLED BR 2.
PRIJENOSA POSLOVNIH UDJELA ISTARSKE ŽUPANIJE U IVS - ISTARSKI

VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. BUZET NA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE
U ISTARSKOJ ŽUPANIJI (1150 POSLOVNIH UDJELA - 23%-230.000,00 KN)

Red. Ime -naziv Osobni Broj Iznos Ukupan Učešće u
br. člana društva identifikacijski uloga uloga u kn iznos uloga temeljnom

broj (udjela) - udjela u kapitalu
(018) kn %

O 1 4 5 6 7 8

1. Grad Buje 19611257971 24 200,00 4.800,00 0,48%

2. Općina Brtonigla 81025770849 1 200,00 200,00 0,02%

3. Općina Grožnjan 68316699336 1 200,00 200,00 0,02%

4. Grad Novigrad 53785741678 6 200,00 1.200,00 0,12%

5. Općina Oprtalj 27242457430 1 200,00 200,00 0,02%

6. Grad Umag 84097228497 29 200,00 5.800,00 0,58%

7. Grad Buzet 77489969256 51 200,00 10.200,00 1,02%

8. Općina Lanišće 15350077714 1 200,00 200,00 0,02%

9. Grad Pazin 07969842379 36 200,00 7.200,00 0,72%

10. Općina Cerovlje 76990583198 1 200,00 200,00 0,02%

11. Općina Gračišće 54846336787 2 200,00 400,00 0,04%

12. Općina Karojba 83507857596 1 200,00 200,00 0,02%

13. Općina Lupoglav 52610588846 1 200,00 200,00 0,02%

14. Općina Motovun 40892183385 1 200,00 200,00 0,02%

15. Općina Sveti 95418771492 3 200,00 600,00 0,06%
Petar u Sumi

16. Općina Tinjan 44827511522 1 200,00 200,00 0,02%

17. Grad Poreč 41303906494 43 200,00 8.600,00 0,86%

18. Općina Kaštelir- 92974208191 1 200,00 200,00 0,02%
Labinci

19. Općina Sveti 19903347497 1 200,00 200,00 0,02%
Lovreč

20. Općina Višnjan 14361625563 1 200,00 200,00 0,02%

21. Općina Vižinada 72858320824 1 200,00 200,00 0,02%



-~ ~. ---- .. _------~----._---

22. Općina Vrsar 03592077573 10 200,00 2.000,00 0,20%

23. Grad Rovinj 25677819890 30 200,00 6.000,00 0,60%

24. Općina Bale 05198666627 1 200,00 200,00 0,02%

25. Općina Kanfanar 21302921527 1 200,00 200,00 0,02%

26. Općina Zminj 55323221255 3 200,00 600,00 0,06%

27. Općina Barban 98875297738 3 200,00 600,00 0,06%

28. Općina 47321571460 4 200,00 800,00 0,08%
Fažana

29. Općina Ližnjan 06978590361 5 200,00 1.000,00 0,10%

30. Općina Marčana 34665962557 5 200,00 1.000,00 0,10%

31. Općina 69877021304 1 200,00 200,00 0,02%
Svetvinčenat

32. Grad Vodnjan 15554218499 16 200,00 3.200,00 0,32%

33. Grad Labin 19041331726 13 200,00 2.600,00 0,26%

34. Općina Kršan 84077929159 4 200,00 800,00 0,08%

35. Općina Sveta 84615779206 2 200,00 400,00 0,04%
Nedelja

36. Općina Pićan 30638625602 1 200,00 200,00 0,02%

37. Općina 69591000741 4 200,00 800,00 0,08%
Raša

38. Grad Pula 88733676642 588 200,00 117.600,00 11,76%

39. Općina Medulin 70537271639 140 200,00 28.000,00 2,80%

40. Općina Funtana 65952269093 39 200,00 7.800,00 0,78%

41. Općina Tar- 93923679060 73 200,00 14.600,00 1,46%
Vabriga

Istarska 90017522601 OOOO - OOOO OOOO
županija

• JLS koje nisu članovi društva (Grad PuJa,Općina Medulin, Općina Funtana i
OpćinaTar-Vabriga) dijele ukupno 15 (petnaest)posto poslovnih udjela, razmjerno
udjelu (postotku) u doznačenoj naknadi za razvoj, i to: Grad Pula -10,50%, Općina
Medulin - 2,50%, Općina Funtana - 0,70% i OpćinaTar-Vabriga -1,30%, uz naknadu
(plaćanje).

• Preostalih 8 (osam) posto poslovnih udjela dijeli se na svih 41 JLS prema postojećim
odnosno novo dodijeljenim poslovnima udjelima, bez naknade.

• Radi cjelovitosti udjela (zaokruživanje na brojku 200,00) i principa da pojedina JLS

dobije najmanje 1 poslovni udio od 200,00 kn, bile su nužne manje računske korekcije.


